
Filmový přehled > Revue > Aktuality

REDAKCE / 26. 10. 2016

Film Europe spustí v listopadu
dva nové kanály

Společnost Film Europe spustí v listopadu dva nové kanály v HD rozlišení. V programu

Československo HD nabídne československé dokumenty a na kanálu Festival Cinema

Channel pak festivalové filmy z celého světa.

Filmový projekt Československo bude prvním tematickým televizním kanálem v HD,

který se bude věnovat filmům a dokumentům z období od vzniku samostatného

Československa 28. října 1918 do rozpadu společného státu Čechů a Slováků 31.

prosince 1992.

Festival Cinema Channel bude prvním tematickým filmovým kanálem v HD, který

nabídne divákům špičku světové festivalové kinematografie. Zahrnovat bude přehlídku

Be2Can, oceněných a soutěžních filmů z třech největších filmových festivalů v

Benátkách, Berlíně a Cannes. Třetí ročník Be2Can právě probíhá v českých a

slovenských kinech.

Film Europe již vysílá stejnojmenný kanál zaměřený pouze na evropskou kinematografii.

O programu, filmech i distribuci nových programů bude informovat na začátku

listopadu.

Zdroj: ČTK


